



Mehmet Emin Adin

@emin_adin

11-06-2020

04:06

Merhaba, benim adım Hasankeyf. Beni bu topraklarda herkes tanır, bana kıymet verirdi. Çünkü ben, yorulmuş kervanların yolunda bir dost selamı idim. Serin ve bereketli Dicle'nin sağ yanına siper olup göğe kadar yükseldim..

+



Bağrımın delik deşik olduğuna bakma; orada, zalimlerin gazabından kaçan masumlara binlerce sığınak oldum. Her gelene kucak açtım, kimseyi de ayırt etmedim. Koynumda yılan da besledim keklik de. Kızıl şahinlere de tünek oldum körpe serçelere de.

++

Sürü sürü koyunlar da ağırladım, kana susamış kurtlar da. Hem o mağaralarda, ne aşıkların sırrını dinledim. Nice yiğitler hayata gözlerini ilk benimle açtı.Siz ağlamaz sanırsınız ama o yiğitlerin göz yaşlarını ben gördüm.

+++

Hiç duymadığınız, bilmediğiniz sıtranlar dinledim yıldızların altında. Şimdiyse görüyorsunuz, ne hallere düştüm. Önce huzur bulduğum, taşlarına ruhumu nakşettiğim, benim gibi boynu bükük, başı kesik minaremi götürdüler.

++++

Sonra da göğsüme kirli beyaz bir kefen gibi giydirip, doldurdular kırık çakıl taşları. Ne toplar, ne oklar, ne mızraklar.. Hiç biri böyle saplanmadı göğsüme. Ne savaşlar, ne yıkımlar ne afetler.. Hiç biri bu kadar acıtmadı canımı.

+++++

Beni hala tanımadıysanız hatırlatayım;

Ben, sizin babanızın,

babasının, babasının, babasının, babasının, babasının, babasının, babasının, babasının, babasının, babasının, babasının, babasının, babasının, babasının, babasının, babasının babasını tanırım.

++++++

Beni ondan sorun. O, yiğit ve güzel bir insandı. Bugün, onun torunlarının Dicle'nin boğazını sıkarak, göğsümü yıkarak, beni kendi suyumda boğmaya çalıştığını duysaydı, ruhu kim bilir nasıl ızdırap çekerdi.

++++++

Belki de ete kemiğe bürünür, gelir sizden hesap sorardı. Bana nasıl kıydınız efendiler. İnsanlığınızdan utanmadınız hadi, büyükbüyükbabalarınızdan da mı utanmadınız?

(7/2019, Hasankeyf)

Tivitiko - The most beautiful shape of tweets!

Continue to read: <https://tivitiko.herokuapp.com/thread/IQfM7u.html>